
Išlaidos 

paslaugoms

Darbo 

užmokesčiui

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 3 815 694,00
2 901 753,00 2 424 131,00 913 941,00

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA  3 605 910,00 3 605 910,00 3 103 320, 04 0

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 744 063,00 729 927,00 499 724,00 14 136,00

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA
812 424,00

183 724 ,00 2 502,00 628 700,00

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA 889 231,00 842 581,00 250 20,00 46 650,00

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA 45 000,00 45 000,00 0 0

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMA 2 831 766,00 2 804 593,00 1 175 777 00,00 27 173,00

IŠ VISO: 12 744 088,00 11 113 488,00 7 273 660,04 1 630 600,00

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMA

IŠ VISO:

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMA

IŠ VISO:

VISOS SVP 2021-2022 METŲ  LĖŠOS PAGAL PROGRAMAS                                                                           SVP 2021 - 2023 m. 2 priedas

2022 m. išlaidų poreikis

3 333 824,00

Programos

Programos

Programos

Išlaidoms

Iš viso asignavimai

turtui įsigyti ir 

finansiniams 

įsipareigojimams 

vykdyti

2021 m. išlaidų poreikis

4 164 916,00

12 913 047,00

2023 m. išlaidų poreikis

3 423 649,00

6 222 313,00

757 802,00

840 066,00

910 143,00

46 350,00

2 859 946,00

15 156 532,00

768 176,00

880 660,00

926 091,00

47 250,00

2 888 393,00




	46043799491935304.xlsx

